
QCM—ŠM? smeiilllLiilliUilLli"Slimiiillililllillillililiiliilliiilllli
PGGYSILK

“PAVwKOSLLJSKY iiRpJ KRÁJSKY ÚŘAD
cisto smmuw (DODATKU) 5

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

prof lng. Ivo Vondrákem CSc. hejtmanem krajezastoupen:
IC: 70890692
DIČ: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace díla:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednatelll)

2. AV MEDIA, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČQ:
DIC: (248108375
bankovní spojení: Ceská spořitelna, Praha 4
číslo účtu: 124277319/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10120

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2019 smlouvu o dílo, ev. č. 05963/2019/KPP (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dodávku,
montáž a instalaci audiovizuální techniky, výpočetní techniky a jejich periferních zařízení včetně



(TM

Ř.
projekčního plátna a dalšího vybavení v rámci projektu “ZÁMEK NOVÁ HORKA —muzeum pro
veřejnost“ (dále jen „dílo“).

Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

v průběhu realizace díla vyvstala potřeba, že některé práce adodávky uvedené v původní projektové
dokumentaci, nebudou provedeny, jelikož již nejsou pro provedení díla nadále nutné (dále jen
„méněpráce)“:

Smluvní strany se dohodly, že v rámci díla dle původní dokumentace nebudou provedeny níže
uvedené dodávky, které jsou nadbytečné nebo neodpovídají skutečnosti (dále jen „méněpráce“):

- Položka „Sennheiser EM100 G4 A „UHF př/j/mfač Minimální konňgurace: přenosné pásmo v
rozmez/470 —700 MHz, diverzitnípňjem, š/řka pásma min. 40 MHz, přeladitelné frekvence -
min. 960 systémových možnosti; 19" rack uchycen/Í Cena méněprací 8 415 Kč

— Položka Sennheiser SR IEM G4 A „UHF vysílač, Minimální konfigurace: rozsah 40 Hz-15 kHz,
přenosné pásmo v rozmezí 470 —700 MHz, šířka pásma min. 40 MHz, přeladitelné frekvence —
min. 960 systémových možností, 19“ rack uchycení, výkon vysílače minimálně 30 mW, IR
nastavení vysílač —>přijímač“. Cena méněprací 12.630 Kč

Produkt „Sennheiser EM100 G4 A“ se již nevyrábí a u dovozce výrobků Sennheiser do České
republiky, společnosti Panter Praha není k dispozici. Na základě konzultací s uvedenou společností
bylo navrženo jako optimálnější technické řešení mobilní bezdrátová sada EW IEM G4 A (složená 2
vysílače a přijímače) namísto dvou stacionárních sestav SR IEM G4 A (vysílač) s EM 100 G4 A
(přijímač). Uvedené řešení lépe vyhoví požadavkům uživatele, kterým je Muzeum Novojičínska.

Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací
a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci a jsou nezbytně nutné
kdokončení díla (dále jen „vícepráce“):

— Položka „Sennheiser EW IEM G4“—jedná se o mobilní bezdrátovou sadu (složená 2vysílače a
přijímače), která je optimálním technickým řešením namísto dvou stacionárních sestav SR IEM
G4 A (vysílač) s EM 100 G4 A (přijímač). Uvedené řešení lépe vyhoví požadavkům uživatele,
kterým je Muzeum Novojičínska. Cena víceprací 21.045 Kč

Rekapitulace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na g'še uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.

2.

3.

Cena víceprací činí 21.045,00 Kč bez DPH/ 25.464,45 Kč vč. DPH.

Cena méněprací činí 21.045,00 Kč bez DPH/25.464.45 Kč vč. DPH.

Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 2.108.000,00 Kč

DPH 21 % 442.680,00 Kč

cena včetně DPH 2.550.680,00 Kč

„ZÁMEKNOVÁHORKA—muzeumproveřejnost“Audiovizuální avýpočetnítechnika



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví—li zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“) jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č.
“d.,/„make dne 27. 1. 2020.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 —Rekapitulace víceprací a méně-prací

VOstravě dne: “L .02. 2020 v Praze dne: Z:? 4 420020

za objednatele
prof. Ing. lvo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

i\x/ MtDlA, i:.

„ZÁMEK NOVÁ HORKA —muzeum pro veřejnost“ Audiovizuální a výpočetní technika



wc.—wm.mNCw—uHNcw—wHN0030HN0004m3mm

_„Ěamunow

EmšmumzmEmšwumcm\»a_n.„3059_žmmcE::ĚŠBQu_acaĚmsoaněm

>E\mcmu—v_n?>

>...<mcm

mďmmNcs_mqoHN83:3wuwoP

IanmInnNoa

EmuĚu:%$...3_.:momoE:QŠQw—mšŠ

mm:3.8m?m.85„„85.3m83„28m„FE.3523335333SŠ3.:.E„ca„Ě;:%__EEQŠ_„Š„Ě

.onÍNmENP.>oEan_mcmŠĚ„mumšmcšEwEEŠ_wmra„E:(36025„wmcccmm

mmŠEnA„w_m>>m

.__._.mžmmm:„:_ŠEommeEEĚmmm__m>>což;___:muĚu:%$...353:ch:uŠoEÉŠm

..„:

%„wm„:803:ooŠ=8os:ooo„V_0%.s„3:u;ĚĚBĚEQSŠ3.EMŠE.„Ě„NESN.22.5>95%

5053až2%$rmWNS„353322E_WEEŠuž?„_šEčsššmžšm

mcmčmcmčDom

EmšmumamaEmžwumem„?mama.aš.„anon—NP._BMWĚE_EĚNDBQmicaĚWEOQc_mm

\.\\.Š\m3

$$$m.8.35.533můawšč

__umawcmEmUmag;893393"—.„.wmm


